Diário Oficial do Estado de São Paulo, com previsão de publicação na página do jornal em 4 de  
Abril  de 2022. 

2 – Destinação do lucro líquido do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021. 

Propomos distribuir dividendos aos acionistas no valor de R$ R$ 4.867.240,14 (Quatro milhões, 
oitocentos e sessenta e sete mil, duzentos e quarenta reais e quatorze centavos), aqui já incluído o 
valor do adiantamento de dividendos realizado sobre o exercício de apuração encerrado em 31 de 
dezembro de 2021, que totaliza R$ 3.434.209,73 (Três milhões quatrocentos e trinta e quatro mil, 
duzentos e nove reais e setenta e três centavos), restando portanto uma distribuição adicional de 
R$ 1.433.030,41 (Hum milhão, quatrocentos e trinta e três mil, trinta reais e quarenta e hum 
centavos), Os dividendos serão distribuídos de forma proporcional ao número de ações de 
titularidade de cada acionista, nos termos do artigo 28 do Estatuto Social da Companhia.  

3 – Fixação da remuneração anual global dos administradores da Companhia.